UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SVHTTDL-TTBCXB

V/v góp ý dự thảo Quy chế (mẫu)

hoạt động truyền thanh cấp xã

  Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2025

           Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

Thực hiện Công văn số 1059/TTCSTTĐN-TTCS ngày 07/10/2025 của

Cục Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại về việc đề nghị đóng góp ý kiến dự

thảo Quy chế (mẫu) hoạt động đài truyền thanh cấp xã;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu

nghiên cứu, góp ý dự thảo Quy chế (mẫu) hoạt động truyền thanh cấp xã (có dự

thảo Quy chế kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày

23/10/2025 để tổng hợp, báo cáo Cục Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL: GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Thị Thu Thủy

		2025-10-16T14:41:29+0700

		2025-10-16T14:49:14+0700

		2025-10-16T14:49:14+0700

		2025-10-16T14:49:14+0700